四、信息披露人之间的关系

紫鑫药业

康平投资

49.02%

仲桂兰

34.84%

仲维光
姑侄关系

郭荣

42.42%

配偶

6.04%

郭荣、仲桂兰分别为公司实际控制人郭春生先生的父亲和母亲，郭春生先生

通过其亲属持有康平投资合计 77.26%的股份，康平投资持有本公司 49.02%的股

份，而持有本公司 6.04%股份的自然人股东仲维光为郭春生先生的亲属。因此康

平投资、仲桂兰、仲维光的关系符合《上市公司收购管理办法》第八十三条规定

的情形，成为一致行动人。

五、信息披露义务人采取一致行动的目的、达成一致行动协

吉林紫鑫药业股份有限公司简式权益变动报告书

8

议或者意向的时间、一致行动协议或者意向的内容

仲桂兰是康平投资股东、实际控制人郭春生之母，与康平投资成为一致行动

人。仲桂兰与仲维光系姑侄关系，仲维光与康平投资、仲桂兰成为一致行动人。

各方成为一致行动人系投资关系和亲属关系形成，未曾约定采取一致行动的目

的，也未曾制定一致行动的协议。

吉林紫鑫药业股份有限公司简式权益变动报告书

9

第第三三节节   持持股股目目的的

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动是由于紫鑫药业向 6 名交易对方非公开发行股份募集资金而

导致的。本次非公开发行完成后，康平投资及其一致行动人持有紫鑫药业的股权

由 55.06%下降到 46.77%。紫鑫药业本次交易的目的在于：

进一步增强公司资本实力，是公司实现可持续发展、巩固行业地位的重要战

略措施。通过本次非公开发行筹集资金，公司的盈利能力将得到增强，财务状况

将得到改善，为实现公司跨越式发展创造良好条件。

二、信息披露义务人未来十二个月内股份变动计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人尚无在未来 12 个

月内增持紫鑫药业股份的计划。若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定

履行信息披露义务。

吉林紫鑫药业股份有限公司简式权益变动报告书

10

第第四四节节   权权益益变变动动方方式式

一、信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的情

况

本次权益变动前，紫鑫药业的总股本为 512,991,382 股，信息披露人及其一

致行动人持有上市公司 55.06%的股权。

二、本次权益变动方式及变动后息披露义务人及其一致行动

人拥有上市公司权益的情况

紫鑫药业拟向 6 名交易对方以 12.60 元/股的价格发行人民币普通股（A 股）

158,730,154 股募集资金。发行完成以后，康平投资及其一致行动人仲桂兰、仲

维光持股比例下降到 46.77%。

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 股权比例 持股数（股） 股权比例

康平投资 251,475,016 49.02% 251,475,016 37.44%

仲桂兰 - 0.00% 31,746,031 4.73%

仲维光 30,961,276 6.04% 30,961,276 4.61%

其他股东 230,555,090 44.94% 357,539,213 53.23%

合计 512,991,382 100.00% 671,721,536 100.00%

三、所持股份权利受限的情况

截至本报告书签署之日，信息披露人康平投资持有的有限售条件的股份数量

为 0 股，无限售条件的股份数量为 251,475,016 股，处于质押状态的股份为

250,610,000 股。一致行动人仲桂兰持有的有限售条件的股份数量为 0 股，无限

售条件的股份数量为 0 股，处于质押状态的股份为 0 股。一致行动人仲维光持有

的有限售条件的股份数量为 0 股，无限售条件的股份数量为 30,961,276 股，处于

吉林紫鑫药业股份有限公司简式权益变动报告书

11

质押状态的股份为 30,000,000 股。

吉林紫鑫药业股份有限公司简式权益变动报告书

12

第第五五节节   前前六六个个月月内内买买卖卖上上市市交交易易股股份份的的情情况况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的股票交易情况查询

证明，在本次非公开发行停牌前 6个月内，康平投资、仲维光、仲桂兰不存在通

过证券交易所买卖紫鑫药业股份的情况。

吉林紫鑫药业股份有限公司简式权益变动报告书

13

第第六六节节   其其他他重重大大事事项项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。